云浮市建筑业协会文件

云建协〔2024〕4号
关于缴纳2024年度会费的通知

各会员单位：
为推动协会各项工作顺利进行，更好地为广大会员单位服务，按照《云浮市建筑业协会章程》有关规定，现就2024年度会员单位缴纳会费有关事项通知如下：
一、会费标准
会费标准参见《云浮市建筑业协会章程》第十四条。会员单位（电话）查询详细缴费信息、任职情况等。会长单位一年4000元，副会长单位一年3500元，理事单位、监事单位一年3000元，会员单位一年2500元。
二、缴费方式
会员单位可通过转账方式缴费（转账时需备注：会员会费缴费年度，个人账号代缴需注明所代缴会员单位名称），收到汇款后，协会将开具财政部门监制的广东省社会团体会费专用电子收据。
三、缴费时间
2024年6月30日前缴纳2024年度会费。以往年度未及时缴纳会费的会员单位，请尽快清缴，并备注所补缴会费的年度。
四、协会银行账户信息
户  名：云浮市建筑业协会
开 户 行：建行云浮三河洲支行
账  号：4400 1827 1420 5011 4359
电  话：0766-8182868
地  址：云浮市区翠丰路162号世纪华庭1幢2号商铺三楼
邮  编：527300
五、注意事项
会员单位应通过银行转账方式缴费，转账后須电话告知相关缴费信息，我协会根据各单位的信息将电子票据邮送，特此感谢。
云浮市建筑业协会

2024年1月8日